2026年 2月吉日

お取引先各位

株式会社ナチュラルイムニティ

東京都板橋区大谷口北町 90-3

TEL 03-6909-3162

FAX 03-6909-3168

e-mail info@bio-sinensis.com

DNAセーフティーダイ(型番：GSD-100) 販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取扱製品『DNAセーフティーダイ』につきまして、

製造元より販売中止の通知を受けました。

これに伴い、誠に勝手ながら弊社の在庫がなくなり次第、販売を終了させてい

ただくこととなりました。

日頃より本製品の普及にご尽力いただいております販売店・お取引先の皆様に

は、多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

長年にわたるご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、何卒諸事情をご賢察

いただき、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

mailto:info@bio-sinensis.com